
Ů“

\_`Í
'4:š!.“=

'7

‹-ı_›

É?\“ı

ö;ž'Ř>

_-ž-ša„
v

KUPNÍSMLOUVA

ust. č. .uzavřená dle § 2079 a násl. Zák. 89/2012
V .

Sb.,
ø

Občanský
v ıx :`.;::l`~“~:› ,

"[7- šs =.'z“
.__

PW“
Ĺ 'ľ-

__
91
I

-.._

if:
_

Í

LI... .Ă

~~~~~~~~ ~~~~~~~ -~ ł... :0

.„__.-.,j

Ť)
ı

1.1
1.SMLUvNÍ STRANY

j u°`>ÉŽ.'Í.Ž._`.-.--'_.__Ă'lÍ._____

...__

„_

3
-LJ.

'

I)
\'

Knpující: Město Frenštát pod Radhoštěm
Sídlo: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupeny ve Vecech smluvních

Zm“P Y ve věcech te0h“i‹=1<
Y
'Ch=ŮMW

IC: 00297852

DIČ:

účet:

CZ00297852

Bankovní

Tel/e-mail:

(dále jen ,,kupující“)

8

Prodávající:

Sídlo: Nad
ATS-TELCOM

elektrárnou 1526/45,

PRAHA
10600

a.s.

Praha 10

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze

oddíl B, vložka 2936
J ednající: Ing.

ˇ
Michal Vančuřík, předseda představenstva a generální

ˇ
redite1

DIC:

IC:ˇ 61860409
C261860409

Bankovní účet:

Tel/e-mail:

Kontaktní osoba:

Tel/e-mail:

dále jen ,,prodávající“)

(dále Společně také ,,Smluvní Strany“)

1.2

Smluvní Strany se Zavazují oznamovat si bezodkladně Změny údajů uvedených v označení

smluvních stran formou dopoıučeného dopisu, jehož přílohu bude podle okolností i originál

listiny dokládající Změnu předmětných údajů nebo její úředně ověřený opis. Za doporučený

dopis se považuje také Zpráva elektronickou formou dle Zákona č. 300/2008 Sb., O

elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve Znění pozdějších předpisů.

2.1

2. PŘEDMĚT KOUPÉ

Předmětem této Sınlouvy je dodávka lks ručního laserového měřiče rychlosti Zn. LTI 20/20

TIUCAM
II, včetně návodu k obsluze a ověřovacího listu, prvotního ověření přístroje na 1 rok

u Ceského meteorologického institutu a zaškolení obsluhy při předání (dále také jako „Předmět

Kupni Smlouva.“ „Laserový měřič rychlosti“ 1



koupe
V“

nebo ,,zbozí
V GG

).

2.2
v

Zbozí bude nové a nepoužité a bude dodáno v rozsahu a parametrech dle podmínek uvedených

v

2.3

technické Specifikaci.

Prodávající potvrzuje, že pro Splnění Svého závazku dodat zboží obdržel všechnu relevantní

dokumentaci a podklady. Předmět koupě musí splňovat veškeré technické požadavky

stanovené příslušnými právními předpisy pro předmětné zboží.

2.4

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží dle této Smlouvy nepoškozené,
v tem-línu

Sjednaném V čl. 4 této Smlouvy, a to včetně všeho příslušenství a dokladů potřebných

pro převzetí a užívání předmětu koupě (dodací list,
návody k obsluze apod.).

Dodací

0 Prodávající

podmígfl
je dále povinen při dodání zboží předat kupujícímu doklady nezbytné

k převzetí a užívání zboží v českém jazyce:

a. záruční list,

b. uživatelský návod k obsluze,

c. ověřovací list O metrologickém ověření dodaného zboží, platnost ceıtifikátu 12

měsíců (datum platnosti certifikátu je v něm uvedeno),

d. ceıtifikáty Opravňující osoby, které úspěšně dokončily školení pro obsluhu

zařízení, provádět měření rychlosti.

0 Prodávající provede při předání zboží Seznámení kupujícího S uživatelskou obsluhou

zboží v nezbytně nutném rozsahu.

0 Prodávající je kvalitěpovinen dodat zboží v obvyklé a jakosti jaké je příslušnými

nomıami vyžadováno pro toto Zboží, tzn. že zboží musí být dodáno nové (nepoužité).

0 Kupující zboží, které při činepřevezme přejímce vykazuje zjevné poškození obalu

zboží. této skutečnosti zástupci stranvady O smluvních ihned vyhotoví zápis, který

potvrdí podpisem.

0 Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením

dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

0 Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od

prodávajícího.

0 Realizace dodávky proběhne jednorázově.

3.1

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a
činí:

000,00 (bez290 DPH)

60 900, 00 DPH 21%

350 900,00 vč. DPH

3.2

Cena může být prodávajícím jednostranně upravena pouze v případě, že dojde ke změnám

Kupní smlouva.“ „Laserový měřič rychlosti" 2



sazeb daně Z přidané hodnoty V souladu S předpisy účinnými v době zdanitelného plnění.

3.3

Kupní cena zahrnuje rovněž dodávku zboží a Související Služby v rozsahu a specifikaci dle

zadávacích podmínek, dopravu do místa určení a personální zajištění dodávky, zaškolení pro

běžné užívání pro min. 2 osoby zadavatele, návody k obsluze V českém jazyce, potřebná

pojištění, daně, cla, poplatky a další náklady Související S řádným a úplným provedením

předmětu

3.4

veřejné zakázky.

Prodávající po odevzdání zboží kupujícímu vystaví fakturu, která musí mít náležitosti

daňového dokladu v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

3.5

Splatnost faktury činí (třicet)30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení

kupujícímu.

3.6

Za den řádného uhrazení fakturované částky se považuje datum odepsání peněžních prostředků

Z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3.7

V případě, že kupujícímu vznikne Z ujednání této Smlouvy nárok na Smluvní pokutu, úrok

Z prodlení nebo náhradu škody vůči prodávajícímu, je kupující oprávněn započíst jednostranně

tuto částku proti částce uvedené na faktuře.

3.8

Veškeré smluvní Sankce nebo náhradu škody se prodávající zavazuje řádně uhradit do 14

(čtmácti) kalendářních dnů po doručení faktury se specifikaci a S vyčíslením výše Smluvní

Sankce anebo výše škody.

4.

4.1

DOBA PLNĚNÍ

Termín dodání předmětu koupě prodávajícím je do 20 pracovních dnů ode dne podpisu této

smlouvy.

5. DODÁNÍ ZBOŽÍ
5.1

Zboží je dodáno převzetím kupujícím, o čemž bude smluvními stranami Sepsán a podepsán

předávací protokol. Prodávající kupujícímu odevzdá zboží včetně dokladů, které se k němu
vztahují. Vlastnické právo kupující převzetí Zboží.nabývá okamžikem Ke stejnému okamžiku

přechází na kupujícího i nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě.

5.2

plnění je policie FrenštátMístem budova Městské pod Radhoštěm, Tyršova 1836, 744 O1

Frenštát

5.3

pod Radhoštěm.

Nebude-li zboží dodáno v tennínu uvedeném v čl. 4 této Smlouvy, je kupující oprávněn od této

kupní smlouvy odstoupit.

Kupní smlouva: „Laserový měřič rychlosti“ 3



6.1

6. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

Prodávající se zavazuje při dodání zboží dle čl. 2 této Smlouvy dodržovat ustanovení

příslušných předpisů O bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci
v místě

plnění. Skody
způsobené nedodržením předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci hradí

prodávající.

6.2

Prodávající je povinen oznámit kupujícímu alespoň 3 pracovní dny předem předpokládanou

dodávku zboží.

7.

7.1

ZÁRUKA ZA JAKOST

Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti potřebné pro jeho řádné užívání a

nemá právní vady, zejména, že není zatíženo právem třetích osob.

7.2

Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba běží ode

dne odevzdání zboží kupujícímu, potvızeném předávacím protokolem dle čl. 5 této Smlouvy.

7.3

Záruka prodávajícího se nevztahuje na vady předmětu plnění, které jsou způsobeny

nesprávným užíváním a údržbou předmětu plnění v rozporu S uživatelským návodem, který

prodávající dodal Spolu se zbožím.

7.4

Jestliže kupující Zj ístí během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného zboží, sdělí zjištěné vady

bez zbytečného odkladu prodávajícímu (reklamace). Reklamaci lze uplatnit do posledního dne

záruční lhůty, přičemž ireklamace odeslána kupujícím V poslední den Záruční lhůty se

považuje za včas uplatněnou.

7.5

Prodávající po obdržení reklamace začne bez zbytečného odkladu S odstraňováním vady a

odstraní ji V co možná nejkratší technicky obhajitelné lhůtě, nejpozději do 10 pracovních dnů,

nebude-li dohodnuto jinak nebo, buď opravou nebo výměnou vadných částí, a to na vlastní

náklady.

'

Pozáruční servis a metrologické ověření

0 Prodávající po uplynutí záruční doby (24 měsíců) předloží na požádání kupujícího

Smluvní podmínky pro poskytování pozáručního Servisu měřícího zařízení.

0 V případě pozáručního Servisu Se kupující po předchozí telefonické domluvě dostaví

S vadným zbožím do místa provozovny prodávajícího.

0 O odstranění vady bude sepsán a podepsán prodávajícím a kupujícím „Protokol“ o

odstranění vady a předání zboží.

0 Tennín pro odstranění vady je 30 dnů ode dne předání zboží do opravy. V případech,

kdy se musí vadné zboží zaslat výrobci je tennín pro odstranění vady 60 dnů ode dne

předání zboží do opravy.

0 Za dodržení lhůt pro pravidelné roční metrologické ověření zboží zodpovídá výlučně

kupující.

Kupní Smlouva.“ „Laserový měřič rychlostí" 4



8.

8.1

SMLUVNÍ SANKCE

Bude-li prodávající S dle čl. tétov prodlení dodáním a odevzdáním zboží (v tennínu 4

Smlouvy), je povinen za každý kalendářní den prodlení Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 0,05 °/0 Z celkové ceny zboží včetně DPH (51. 3.1 této smlouvy).

8.2

Dojde-li ze Strany kupujícího k prodlení S úlıradou faktury, je kupující povinen Zaplatit

prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z fakturované částky za každý kalendářní den

prodlení.

8.3

Prodávající se zaplatit Szavazuje kupujícímu smluvní pokutu za prodlení odstraněním

reklamované vady V Záruční lhůtě v termínu dle čl. 7, bod 7.5. této Smlouvy ve výši 0,05 %
Z celkové ceny zboží včetně DPH za každou reklamovanou vadu a každý Započatý kalendářní

den prodlení S odstraněním vady.

8.4

Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na

náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy.

9.

9.1

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Nastanou-li některé stran bránící tétou ze skutečnosti řádnému nebo včasnému plnění

Smlouvy, je povimıa to neprodleně oznámit druhé straně a usilovat o řešení vzniklé Situace

Smímou
9.2

cestou.

Chce-li některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit, je povinna Svoje odstoupení

písemně oznámit druhé Straně. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od

smlouvy odstupuje, a přesná citace článku a odstavce Smlouvy nebo ustanovení zákona, které

jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

9.3

Nesouhlasí-li jedna ze stran S důvodem odstoupení druhé Strany nebo popírá-li jeho existenci,

je povinna to písemně oznámit této straně nejpozději do deseti pracovních dnů po obdržení

oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že S důvodem Odstoupení souhlasí.

Strana, která odstoupení od Smlouvy Zapříčinila, je povinna uhradit druhé Straně, která

od Smlouvy odstoupila, veškeré náklady a škody jí vzniklé Z důvodu odstoupení od smlouvy;

nároky na jiné Smluvní Sankce, úroky Z prodlení a náhradu škody dle této Smlouvy zůstávají

stejně i další povinnosti, Z jejichzachovány, jako ukterých povahy vyplývá, že mají být

zachovány i po nastoupení účinků odstoupení od smlouvy.

10. OSTATNÍ A ZÁVÉREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1

Písemnosti doručované na základě této smlouvy Se doručují na adresy, příp. jiné kontakty

(např. fax, email, datová schránka) stran uvedené v záhlaví této Smlouvy. Pokud adresát takové

písemnosti odmítne převzetí, anebo si písemnost nepřevezme, má se písemnost za doručenou

dnem odmítnutí převzetí, anebo dnem vrácení písemnosti odesílateli.

Kupní smlouva.“ „Laserový měřič rychlosti" 5



10.2

oddělitelné ustanovení této je se Stane čiPokud Smlouvy nebo neplatným nevynutitelným,

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se smluvní

strany Zavazují uzavřít k této smlouvě dodatek, nahrazující oddělitelné ustanovení této

smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a Vynutitelným ustanovením

odpovídajícím účelu takto nahrazovaného ustanovení.

10,3

Tuto lze měnit pouze oboustrarměsmlouvu písemným, potvrzeným ujednáním výslovně

nazvaným ,,Dodatek“. Dodatky budou chronologicky číslovány a bude Z nich vyplývat, že se

vztahují k této smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.4

Tato je uzavřena podpisu statutámími stranSmlouva dnem orgány smluvních nebo osobami

jimi zmocněnýıni. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, a

že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a

nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

10.5

Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech, Znichž každý má platnost originálu. Dva
Výtisky obdrží kupující a jeden prodávající.

10.6

Prodávající si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o

finanční kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (Zákona o finanční kontrole),

ve znění pozdějších předpisů, je povinen Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

10.7

strany jsou si plně uveřejnitSmluvní vědomy zákonné povimrosti dle Zákona č.340/2015 Sb.,

zvláštních účinnostiO podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru

smluv (zákon O registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato

smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní

strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv kupující. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva
neupravuje obchodní tajemství.

10.8

Doložka platnosti právního jednání: Smlouva je uzavřena na základě usnesení rady města
Frenštátu pod Radhoštěm č. 925/36/RM/2020.

10.9

Nedílnou Součástí této smlouvy je: Technická Specifikace výrobku.

Ve Frenštátu pod Radhoštěm dne
„12..:H5:.ZUZU„.

V Praze dne
217.9. MM

Za kupujícího:
Za orodávaiícího:

Ing. Miroslav Halatin
Ing Nľăąlxsgăáąk

Starosta předseda představenstva a generální ředitel

Město Frenštát

nám. Žvíiru

pod Radhoštěm
l

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852, DIČ: CZ00297852
Kupní smlouva.ˇ",ì8áserový měřič rychlosti“ 6



1Strana (celkem 2)



Strana 2 (celkem 2)











ˇ ' '

fl‹›l':›llv-Íˇ""\ř›-\l ı . v .
I

l-
`‹`.ˇ

_
-`-0.)-L

hw
Ä

‹.
t

.

ı
ı
t
'ı\ li. “

ˇ `

7'
AI L .I x .`-'

-'
.
I
l‹.*

`
5

Ein “.ıı |-.
n ii ;~ıv-ı.ı`ıl.` ~. ‹ˇlf›íı‹;t.n .'*Ĺ›iľ'fl.Íll*.̌ 7./,.*l("

4.*

,x ;ın-.~_v ınvflı n, l l|~ :.`|~..`ı'. ..-±~.| . ‹ ı I-`-ıı _-.lı |ıı=.‹“.l.ı‹› l\“'‹'--l_I\ıı 4131,51er lı.ı.'v . .|'-ľlz.




